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PREDKRMY

Hovézi carpaccio z prave svickove z mladeho bycka 279 Ke
bazalkové pesto, rukola, parmazan, citron

Hovézi tatarak 299Ke
Cervena cibule, frisée, archivni balsamico, olivovy olej

topinky, ¢esnek

Variace tapas 319Ke
- avokadovy tatarak, hovézi tatarak, lososovy tatarak

Mozzarella s cherry rajcatky 239K
bazalkové pesto

Variace bruschett 239K
- rajcata, Cesnek, bazalka, parmazan, olivovy olej

- mozzarella

- parmska Sunka

Tatarak z norského lososa 279KE
avokado, creme fraiche, rajcata, olivovy olej

Grilované kralovskeé krevety 289Ke
rukola, chilli, cesnek, avokadova salsa, bylinkova bageta

Variace suSenych mas a klobéasek 269Ke
krenova horcice, domaci nakladana zelenina

Variace tradi¢nich syrd 269 K¢
hruskova hor¢cice, bylinkova bageta

Tomatova s parmazanem 94 KE
GulasSova polévka 94 KE
Gulasova polévka v chlebu 219Ke
Salat s grilovanym kozim syrem 319Ke

ledovy salat, marinovana cervend repa, brusinkova redukce
medové vlasské orechy, archivni balsamico

Salat Caesar 319 KE

pecené kureci maso, rfimské listy, cesnekové krutony

parmazan, anc¢ovickovy dresink

Recky salat (maly / velky) 159 KE /284 KE
okurka, raj¢ata, paprika, Cervena cibule, olivy kalamata
feta syr, olivovy olej

TESTOVINY

Spaghetti Aglio olio
Cerstvé chilli, cesnek, parmazan, olivovy olej

289Ke

Spaghetti Pomodoro 289Ke

cibule, drcené rajcata, bazalka, parmazan

Spaghetti Quattro formaggi 299Ke

mozzarella, parmazan, gorgonzola, pecorino, smetana

Spaghetti Carbonara 299Ke

italska pancetta, Zloutek, mlety pepr, parmazan

K TESTOVINAM MOZNO DOOBJEDNAT
- krevety nebo carpaccio nebo kureci maso

129KeE

TRI GRACIE DOPORUCUJI

Grilovaneé kalamary
trhané listové salaty s cherry rajcaty, petrzelovy olej
limetkova majonéza, archivni balsamico, cesnekova bageta

Grilované francouzskeé kachni prso
pyré z cukrového hrasku, liskova omacka, bramborova slama

MINUTKOVA JIDLA

Grilovany Pfeffersteak
peprova omacka, julienne hranolky, grilovana zelenina

Grilovany kureci steak
bramborovo hraskové pyré, na masle restovana karotka

Grilovany steak z norského lososa s bylinkami
grilovana zelenina, Zampiény

Burger s hovézim Chuck-rollem
julienne hranolky, ledovy salat, syr cheddar, rajce
slanina, smazen4 cibulka, BBQ omacka

Smazeny veprovy nebo kureci fizek
vidensky bramborovy salat

Smazeny syr Gouda
julienne hranolky, tatarska omacka

STAROCESKA JIDLA

Hovézi pecené se svickovou omackou &)Seds
houskovy knedlik, brusinky

Starogesky hovézi gulas &g
houskovy knedlik, cibulka

Pecena marinovana uzena zebra (500 g)
salat coleslaw, pecivo

DEZERTY

Domaci vétrnik Ey&eeh,
jahody, smetana, karamel

Dukatove buchticky
vanilkovy krém, lesni ovoce

Tiramisu

Vanilkova zmrzlina s horkymi malinami

DROBNOSTI K VINU

Marinované olivy kalamata
Prazené slané mandle

OSTATNI

Horcice, keCup, tatarska omacka, americky dresink, kfen
KoSik s peCivem

Maslo

Julienne hranolky (200 g) / Cesnekova bageta

Salat Coleslaw (100 g)

Wifi: TFi Gracie free / heslo: 3Graciefree

419KE

499KE

649 KE

369KE

499 KE

399K¢

369 KE

289K¢

294 KE

294Ke

439KE

159 KE

159 KE

159 Ke
169 KE

69KE
69 KE

45K¢
40KE
25K¢e
99KE
89Ke

Pokrmy obsahuji alergeny, konkrétni informaci zadejte u obsluhy.

Platnost jidelniho listku od 11.3.2024




APERITIVY

Martini bianco, dry 0,101 99Ke
Martini Riserva Speciale Ambra 0,051 119 KeE
Martini Riserva Speciale Rubin 0,051 119KE
Campari bitter 0,051 89Ke
Becherovka 0,041 99Ke
Natura - neperliva, perliva 0,301 69 KeE
San Pellegrino 0,751 139 K&
Acqua Panna 0,751 139Ke

LIKERY

Sudli¢kova StaroCeska Merunka 37,5%
Sudli¢kova Ofechovka 30%

Bozkov Griotte

Becherovka

Jégermeister

Baileys

Fernet Stock

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

99Ke
99Ke
79K¢e
99Ke
99Ke
99Ke
89KeE

NEALKOHOLICKE NAPOJE

RUMY., TUZEMSKE, SPICED

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite 0,201 74KE
Fanta

Kinley Tonic, Kinley Ginger Ale 0,251 74KE
Cerstva pomerancova stava 0,201  129K&
Cappy juice dle denni nabidky 0,251 74KE
Red Bull 0,251 89Ke
Nealkoholické pivo Birell v lahvi 0,331 69KE
svétly

Nealkoholické pivo Birell v lahvi 0,331 69 KE
ochuceny

Osvézujicilimonada s ledem 0,451 94 KE
dle denni nabidky

Karafa s neperlivou vodou, citronem a 11 84 KE
matou

Pilsner Urquell - ¢epované na hladinku 0,271 64KE
Pilsner Urquell - ¢epované na hladinku 0,471 94 KE
Pilsner Urquell - Cepované na hladinku 0,971 188 K¢
Pilsner Urquell - mliko / Snyt 0,271 64 KE
Velkopopovicky kozel - tmavy 0,271 64 KE
Velkopopovicky kozel - tmavy 0,471 94 KE
Velkopopovicky kozel - tmavy 0,971 188 K&
Frisco dle denni nabidky 0,331 84 KE
Sudlickova Slivovice 40% 0,041 99Ke
Sudli€kova Hruskovice 40% 0,041 99Ke
Absinth 0,041 104Ke
Vodka Finlandia 0,041 114 KE
Vodka Grey Goose original 0,041 149 Ke
Gin Bombay Sapphire 0,041 14 Ke
Gin Tanqueray 0,041 129 KE
Tequila Cabrito Gold 0,041 104 K&
Tequila Cabrito Silver 0,041 104 Ke
Godet Pearadise Poire au Cognac 0,041 119 Ke
Godet VSOP 0,041 159Ke
Godet XO 0.041 399K

Diploméatico Reserva Exclusiva 0,041 139 K&
Pyrat XO Reserve 0,041 169 K&
Botran Reserva 15 0,041 N4Ke
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 99 KE
Bacardi Superior 0,041 104 K&
Bacardi Anejo Cuatro 0,041 N9 Ke
BoZkov Original Tuzemsky 0,041 79Ke
Bozkov Republica Exclusive 0,041 89 Ke
Talisker 10 y.o, Single Malt 0,041 169 Ke
Jameson 0,041 104 K&
Tullamore Dew 0,041 104 KE
Nikka 0,041 179Ke
Jack Daniel s 0,041 119KE
Jack Daniel s Honey Liqueur 0,041 19 Ke
Aperol Spritz (aperol 0,05 |, perlivé vino 0,075 | 179 Keé
sodovka 0,025 |, led)

Hugo Spritz (bezinkovy sirup 0,05 |, perlivé 179 Keé
vino 0,075 | sodovka 0,025 |, led)

Cuba Libre (bacardi 0,04 |, limeta 174 KE
cola 0,21, led)

Gin Tonic (gin 0,041, tonic 0,25 | 174 KE
limeta/citron/okurka, led)

Mojito (bacardi 0,04 |, méta, limeta 179 K¢E
titinovy cukr, sodovka 0,2 |, tfist)

Virgin Mojito (sprite 0,21, mata, limeta 149 KE
titinovy cukr, trist)

Skinny Bitch (finlandia 0,04 I, sodovka 0,2l 159 K¢
limeta, led)

Mimosa (perlivé vino 0,075 |, pomerancovy 169 K&
dzus 0,0751)

Sex on the beach (finlandia 0,04 |, ananasovy 194 K¢
dzus 0,06 |, brusinkovy dzus 0,06 |, Bols, led)

Tequila Sunrise (tequila 0,04 |, pomerancovy 194 K¢
dzus 0,151, Grenadina 0,02l, led)

Ristretto 7,59 84 KE
Espresso 7,59 84 KE
Espresso double 159 124 K&
Latte Macchiato 759 94 Ke
Espresso Macchiato 7,59 94 KeE
Cappuccino 7,59 94 KeE
Videriska kava 759 94 KeE
Irska kava 7,59 139 Ke
Bezkofeinové kava 7,59 84 KE
Cappuccino Fredo (ledova kava) 759 94KE
CajEilles / dle vybéru 79Ke
Caj z Berstveé maty 89Ke
Cajz &erstvého zazvoru 89Ke
Horka cokolada se Slehackou 0,201 129Ke
Svarené vino 0,201 94 KE
Horka griotka / Grog 0,041 89KE




